证券代码：300111          证券简称：向日葵       公告编号：2022—053

浙江向日葵大健康科技股份有限公司

关于调整公司组织机构的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江向日葵大健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月

2 日召开了第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关于调整公司组织机构的

议案》。为建立和维护与地方政府等相关部门良好的公共关系，处理公司公关危

机，增进投资者对公司的了解和良性互动，特设立公共关系与投资者关系管理部，

对公司组织机构进行优化调整。调整后公司的组织机构图如下：

特此公告。

 浙江向日葵大健康科技股份有限公司董事会

                                            2022年8月2日

监事会

董事会/董事长

审计委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

战略委员会

董事会秘书

股东大会

总经理
董事会办公室

综合管理部

战略发展部

财务部

分管副总/财务总监

审计部

贝得药业 公共关系与投资者关系管理部